Hoạt động này đã thu hút đông đảo sinh viên tham gia, góp phần nuôi dưỡng cảm xúc thẩm mỹ, tình yêu đối với thơ ca, xác lập thị hiếu thẩm mỹ lành mạnh cho sinh viên.

Hình 1. Đêm thơ mừng Đảng mừng Xuân Canh Tý 2020

Vào các dịp khai giảng năm học mới, nhà trường thường tổ chức chương trình “We are students”. Đây là chương trình giao lưu văn nghệ chào mừng năm học mới, chào đón các tân sinh viên tựu trường nhằm động viên, khích lệ phong trào học tập, tập luyện văn nghệ trong học sinh - sinh viên toàn trường.